CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN, CNPJ:
35.308.451/0001-75.
CONTRATADO:   MANOEL  F.  DA  SILVA  FILHO  LTDA,  CNPJ  nº
38.540.087/0001-62
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
COMBUSTÍVEL, TIPO DE GASOLINA, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
AFONSO BEZERRA/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 30.700,00 (trinta mil e setecentos reais).
BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133, de 2021.

Reconhecimento em 15 de março de 2024, a Dispensa de Licitação nº
07/2024, fundamentada no art. 75, II, da Lei nº 14.133, de 2021, e suas
atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado